ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Левобережного сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

от  23.05.2013  года  №46
О  внесении  изменений   в постановление

Администрации Левобережного сельского

поселения    от    28.11.2011    №103     «Об

утверждении    Перечня    муниципальных

услуг,        предоставляемых        органами

местного  самоуправления Левобережного

сельского         поселения        Тутаевского

муниципального      района    Ярославской

области»

В соответствии с пунктом 2  письма заместителя председателя Правительства Российской Федерации – руководителя аппарата Правительства Российской Федерации от 27.04.2013 №ВС-П16-2890

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из Приложения 1 к постановлению Администрации Левобережного сельского поселения от 28.11.2011 №103 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области» пункт 1 «Рассмотрение обращений граждан, принятие по ним решений и направление ответов».
2. Обнародовать настоящее постановление согласно Порядку обнародования муниципальных правовых актов Левобережного сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Левобережного сельского поселения                                  Д.П.Кудрявцев